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O Odpowiadając na pisma przekazane za pośrednictwem Wójta Gminy 
Goszczanów dotyczące przebudowy drogi powiatowej numer 1740E na odcinku 
Karolina - Sokołów, informuję, że sytuacja w zakresie drogownictwa w Powiecie 
Sieradzkim na chwilę obecną jest zła. Koszty przebudowy tego odcinka drogi 
to ogromne środki, których nie posiadamy. Powiat Sieradzki przygotowując corocznie 
projekt budżetu, w oparciu o możliwości finansowe, ustala wysokość możliwych 
wydatków. Środki te przeznaczane są i wystarczają zaledwie na bieżące remonty 
nawierzchni w tym łatanie ubytków, wyrównywanie i profilowanie nawierzchni 
gruntowych, zimowe utrzymanie, roboty interwencyjne oraz inwestycje. Wydatki 
inwestycyjne podlegają podziałowi na inwestycje realizowane przy udziale środków 
pomocowych oraz pozostałe finansowane głównie ze środków własnych powiatu 
przy wsparciu ze strony samorządów lokalnych. Po zabezpieczeniu środków 
finansowych na bieżące utrzymanie dróg, na etapie tworzenia budżetu na 2019 rok, 
możliwe było zabezpieczenie środków wyłącznie na jedno zadanie inwestycyjne 
tj. przebudowę drogi powiatowej numer 1700E Giinno - Włyń.

Wyłącznie brak odpowiednich środków finansowych uniemożliwia realizację 
większości potrzebnych zadań min. przebudowy odcinka drogi Karolina - Sokołów. 
Zapewniam, że jest to jedyna przyczyna braku realizacji tego zadania. Ubolewamy 
nad faktem, że nie jesteśmy w stanie przebudować tej drogi, tak aby spełniała 
ona obecnie obowiązujące standardy.

Jako radni Gminy Goszczanów zapewne zdają sobie Panowie sprawę 
z ograniczonych środków finansowych jednostek budżetowych oraz możliwości 
samodzielnego zrealizowania wysokonakładowych inwestycji.

Wobec przedstawionej powyżej sytuacji widać, że mając wiedzę o bardzo wielu 
koniecznych inwestycjach musimy corocznie podjąć bardzo trudną decyzję dotyczącą 
wyboru tej jednej lub dwóch możliwych do realizacji inwestycji. Są to zadania, 
na które posiadamy już opracowane dokumentacje techniczne,

Pragnę zapewnić, iż w przypadku pojawienia się jakichkolwiek możliwości 
przeanalizujemy wprowadzenie przedmiotowego zadania do planu inwestycyjnego 
na następne lata.

L


